ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Số:  2533/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày  18 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

đảm bảo quốc phòng an ninh năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2255/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội, đảm bảo

QP-AN năm 2025, tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 2259/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 về Dự toán và

phân bổ dự toán ngân sách địa phương năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 12-NQ/TU ngày 09 tháng 12 năm 2024 của Ban chấp

hành Đảng bộ thành phố về mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm

quốc phòng - an ninh, xây dựng hệ thống chính trị năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 17/12/2023 của HĐND thành

phố Điện Biên Phủ khóa VI, kỳ họp thứ mười sáu về mục tiêu, nhiệm vụ phát

triển Kinh tế - Xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2025;

Theo đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc

phòng - an ninh năm 2025, thành phố Điện Biên Phủ

                                             (Chi tiết như biểu đính kèm )

 Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch năm 2025 được giao, các phòng, ban,

đơn vị, UBND các xã, phường tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo tuân thủ

đúng quy định của pháp luật

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày ký .

  Chánh văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch; Trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, phường chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;    (b/c)

- TT Thành ủy;

- TT HĐND tp;

- Lãnh đạo UBND TP;

- Lưu: VT,TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Hưng

		2024-12-30T21:31:46+0700

		2024-12-31T09:29:56+0700